

**БӨЖ дайындау үшін материалдарды оқудың кестесі**  
**ОБӨЖ,БӨЖ орындау мен тапсырмаларды тапсыру кестесі.**

№	Тақарыптар	Нысаны	Мерзімі	Макс. балл
1	<p>Азаматтық құқығының басқа ұлттық құқық салаларынан айырмашылығы мен ерекшеліктеріне талдау жасау,арнайы белгілерін көрсету. Азаматтық құқықтың қайнар көздері</p> <p>Азаматтық құқықтық қатынас элементтері: субъектісі, объектісі және мазмұны.</p> <p>Субъективтік азаматтық құқықтар және міндеттер</p> <p><b>Ұсыныс:</b> тақырып бойынша қажетті құжаттардың үлгілерін құжаттарының жобасын жасай отырып, тақырыпты ашу.</p>	<p><b>Конспект, ауызша.</b></p> <p><b>Тақырыпты ашу кезінде:</b> осы қатынасты реттейтін заңнамаларды салыстыра отырып, талдау жасау,алыс-жақын мемлекеттердің бірінің заңнамасымен салыстыру, ерекшеліктерін көрсету керек.</p>	2 апта	25 <b>Жұмысты бағалау негіздері:</b> -Идеяның дұрыстығы; материалдардың терең зерттелуі; шешімнің толық болуы; көркемдік безендірілуі; шешендік өнері.
2	<p>Азаматтық құқықтық қатынастардың пайда болуы, азаматтық құқықтарды жүзеге асыру</p> <p>Заңды тұлға туралы ұғым.</p> <p>Құқыққабилеттілік туралы түсінік және оның мазмұны. Шетел азаматтары мен азаматтығы жоқ адамдардың құқық қабилеттілігі.</p> <p>Құқыққабилеттілікке шек қоюға жол бермеу. Әрекет қабилеттілігін шектеу ерекшеліктері.</p> <p>Қорғаншы және қамқоршы.</p> <p>Тұрғылықты жер және оның заңи маңызы.</p> <p>Азаматты хабар-ошарсыз кетті деп тану және оның салдары.</p> <p>Азаматты өлді деп жариялау және</p>	<p><b>Салыстырмалы кесте, ауызша</b></p> <p><b>Тақырыпты ашу кезінде:</b> осы қатынасты реттейтін заңнамаларды салыстыра отырып, талдау жасау,алыс-жақын мемлеттердің</p>	3 апта	25 балл <b>Жұмысты бағалау негіздері:</b> -Идеяның дұрыстығы; материалдардың терең зерттелуі; шешімнің толық болуы; көркемдік безендірілуі; шешендік өнері.

	<p>оның салдары.</p> <p>Заңды тұлға туралы түсінік және оның белгілері, пайда болуы.</p> <p>Заңды тұлғаны тоқтату және қайта құру.</p> <p><b>Ұсыныс:</b> тақырып бойынша қажетті құжаттардың үлгілерін құжаттарының жобасын жасай отырып, тақырыпты ашу.</p>	<p>бірінің заңнамасымен салыстыру, ерекшеліктерін көрсету керек.</p>		
3	<p>Мәмілелердің түрлері мен ерекшеліктеріне талдау жасау, эссе жазу</p> <p><b>Ұсыныс:</b> тақырып бойынша қажетті құжаттардың үлгілерін құжаттарының жобасын жасай отырып, тақырыпты ашу.</p>	<p><b>Презентация. Тақырыпты ашу кезінде:</b> осы қатынасты реттейтін заңнамаларды салыстыра отырып, талдау жасау, алыс-жақын мемлекеттердің бірінің заңнамасымен салыстыру, ерекшеліктерін көрсету керек.</p>	7 апта	<p><b>Жұмысты бағалау негіздері:</b> -Идеяның дұрыстығы; материалдардың терең зерттелуі; шешімнің толық болуы; көркемдік безендірілуі; шешендік өнері.</p>
4	<p>Міндеттеменің орындалуын қамтамасыз ету. Реферат жазу.</p> <p><b>Ұсыныс:</b> тақырып бойынша қажетті құжаттардың үлгілерін</p>	<p><b>реферат Тақырыпты ашу кезінде:</b> осы қатынасты реттейтін заңнамаларды салыстыра отырып, талдау жасау, алыс-жақын</p>	9 апта	25 <b>Жұмысты бағалау негіздері:</b> -Идеяның дұрыстығы; материалдардың терең зерттелуі; шешімнің толық болуы;

	құжаттарының жобасын жасай отырып, тақырыпты ашу.	мемлекеттердің бірінің заңнамасымен салыстыру, ерекшеліктерін көрсету керек.		көркемдік безендірілуі; шешендік өнері.
5	<p>Азаматтық құқықтың жалпы бөлім институттарын қорытындылау. Шарттың түрлерін талдау.</p> <p><b>Ұсыныс:</b> тақырып бойынша қажетті құжаттардың үлгілерін құжаттарының жобасын жасай отырып, тақырыпты ашу.</p>	<p><b>реферат</b></p> <p><b>Тақырыпты ашу кезінде:</b> осы қатынасты реттейтін заңнамаларды салыстыра отырып, талдау жасау, алыс-жақын мемлекеттердің бірінің заңнамасымен салыстыру, ерекшеліктерін көрсету керек.</p>	10 апта	<p><b>Жұмысты бағалау негіздері:</b></p> <p>-Идеяның дұрыстығы; материалдардың терең зерттелуі; шешімнің толық болуы; көркемдік безендірілуі; шешендік өнері.</p>
6	<p>Шарт туралы түсінік</p> <p><b>Ұсыныс:</b> тақырып бойынша қажетті құжаттардың үлгілерін құжаттарының жобасын жасай отырып, тақырыпты ашу.</p>	<p><b>реферат</b></p> <p><b>Тақырыпты ашу кезінде:</b> осы қатынасты реттейтін заңнамаларды салыстыра отырып, талдау жасау, алыс-жақын мемлекеттердің бірінің заңнамасымен салыстыру, ерекшеліктерін</p>	13 Апта	<p>25 балл</p> <p><b>Жұмысты бағалау негіздері:</b></p> <p>-Идеяның дұрыстығы; материалдардың терең зерттелуі; шешімнің толық болуы; көркемдік безендірілуі; шешендік өнері.</p>

	<p><b>Ұсыныс:</b> тақырып бойынша қажетті құжаттардың үлгілерін құжаттарының жобасын жасай отырып, тақырыпты ашу.</p>	<p>н көрсету керек.</p> <p><b>Конспект, ауызша. Тақырыпты ашу кезінде:</b> осы қатынасты реттейтін заңнамаларды салыстыра отырып, талдау жасау, алыс-жақын мемлекеттердің бірінің заңнамасымен салыстыру, ерекшеліктерін көрсету керек</p>	<p>15 апта</p>	<p>25 балл</p> <p><b>Жұмысты бағалау негіздері:</b> -Идеяның дұрыстығы; материалдардың терең зерттелуі; шешімнің толық болуы; көркемдік безендірілуі; шешендік өнері.</p>
--	---	--	----------------	---

### 3.БӨЖ АРНАЛҒАН ТАПСЫРМАЛАР

№ п/п	Сабақтың тақырыптары (дәріс, семинарлар және т.б.)	БӨЖ – ге тапсырма	Тапсырма мазмұнының мақсаты	Бақылау нысаны
1	Азаматтық құқықты қорғау нысандары	1 БӨЖ <b>Ұсыныс:</b> тақырып бойынша	Ұсыныл атын сұрақтарды оқып	Ауызша сұрау

		қажетті құжаттардың үлгілерін құжаттарының жобасын жасай отырып, тақырыпты ашу.	– зерттеу	
2	Заңды тұлғалар	2 БӨЖ <b>Ұсыныс:</b> тақырып бойынша қажетті құжаттардың үлгілерін құжаттарының жобасын жасай отырып, тақырыпты ашу.	Салық заңнама сы бойынша мемлекеттік баж сұрақтарын оқып – зерттеу	Ауызша сұрау
3	Мәміле және шарт	3 БӨЖ <b>Ұсыныс:</b> тақырып бойынша қажетті құжаттардың үлгілерін құжаттарының жобасын жасай отырып, тақырыпты ашу.	Ұсыныл атын сұрақтарды оқып – зерттеп, білу керек. Тапсырмалар (есептер) шешу	Ауызша және жазбаша сұрау
4	Міндеттемелік құқық	4 БӨЖ <b>Ұсыныс:</b> тақырып бойынша қажетті құжаттардың үлгілерін құжаттарының жобасын жасай отырып, тақырыпты ашу.	Ұсыныл атын сұрақтарды оқып – зерттеп, білу керек. Тапсырмалар (есептер)	Ауызша және жазбаша сұрау

			) шешу	
--	--	--	--------	--

**БӨЖ тапсырмаларын өткізудің мерзімдері**

Апталар	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
ОБӨЖ			№1	№1	№2	№3			№4		№5		№6		
БӨЖ		№1					№2			№3					№4

